

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 13 92 57 71**

**Kbus ApS**

**Svend Aagesens Alle 10 B**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Frederik Lønstrup Homann  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kbus ApS  
Svend Aagesens Alle 10 B  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 13 92 57 71  
Stiftet: 1. januar 1990  
Hjemsted: Hvidovre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
28. regnskabsår

### Direktion

Frederik Lønstrup Homann

### Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

### Bankforbindelser

Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby  
Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Hovedtal og nøgletal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-54	-50	-93	-131	3.178
Resultat af ordinær primær drift	-54	-50	-94	-133	2.791
Finansielle poster, netto	4	5	25	47	-213
Årets resultat	-39	-35	-34	-86	2.084
<b>Balance:</b>					
Balancesum	65	199	162	2.762	5.834
Egenkapital	45	84	119	1.353	1.440
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	319,1	172,7	-	-	-
Soliditetsgrad	69,2	42,2	73,5	49,0	24,7
Egenkapitalforrentning	-60,5	-34,5	-4,6	-6,2	524,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med regnskabsassistance samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.337</b>	<b>-50.314</b>
Andre finansielle indtægter	4.386	4.907
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.952</b>	<b>-45.445</b>
1 Skat af årets resultat	10.989	9.990
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.963</b>	<b>-35.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.963	-35.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.963</b>	<b>-35.455</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.612	196.672
2 Udskudte skatteaktiver	805	1.788
Andre tilgodehavender	224	100
Tilgodehavender i alt	<u>63.641</u>	<u>198.560</u>
Likvide beholdninger	<u>1.769</u>	<u>664</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>65.410</b></u>	<u><b>199.224</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>65.410</b></u>	<u><b>199.224</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-80.090	-41.127
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.910</b>	<b>83.873</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	20.500	115.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.500	115.351
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.500</b>	<b>115.351</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>65.410</b>	<b>199.224</b>

### 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.972	-8.202
Årets regulering af udskudt skat	983	-1.788
	<u><b>-10.989</b></u>	<u><b>-9.990</b></u>
	<u><b>31/12 2018</b></u>	<u><b>31/12 2017</b></u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	1.788	0
Udskudt skat skat af årets resultat	-983	1.788
	<u><b>805</b></u>	<u><b>1.788</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	805	1.788
	<u><b>805</b></u>	<u><b>1.788</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-41.127	-5.672
Årets overførte overskud eller underskud	-38.963	-35.455
	<u><b>-80.090</b></u>	<u><b>-41.127</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.